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Wykonawey

W zwigzku z zapytaniami zgloszonymi w trybie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pozn.zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”,
W sprawie postgpowania nr ZER-ZP-7/2023, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacii,
zgodnie z art. 275 pkt | ustawy Pzp na: Dostawe serwerow ze wsparciem technicznym, Zamawiajacy.,
na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, ponizej przedstawia ich tre$é wraz z wyjasnieniami.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art, 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp dokonat zmiany
tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia, zwanej dalej ,,.SWZ”, zgodnie z trescig niniejszego pisma.

I. Wyjasnienia tresci SWZ

Pytanie 1.
«* Zamawiajacy w zafgezniku nr 1 do SWZ, w punkcie 3 w tabeli nr 1, specyfikuje w wierszu

»Wspierane systemu operacyjne” MicrosoftWindows Server 2016 oraz VMware ESXi 6.7. Systemy te
nie sg juz wspierane w pelni przez producentow, w zwigzku z tym nowsze modele serweréw nie sa
certyfikowane dla tych systeméw operacyjnych. Czy zamawiajacy zaakceptuje serwery posiadajgce
certyfikacje dla systeméw Windows server 2019, 2022 oraz ESXi 7, 87 « Pytanie dotyczy zatacznika nr
I do SWZ, punktu 3, tabeli nr 3, wiersza ,Interfejsy sieciowe™. Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia
modutow optycznych w ilosci portow SFP+/SFP28 dla kart sieciowych? « Pytanie dotyczy zatacznika nr
I do SWZ, punktu 3, tabeli nr 3, wiersza ,,Dyski twarde”.

Czy zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie dyskow SATA SSD zamiast dyskow SAS SSD ktére sg
wprawdzie wyzsze] wydajnosci niz SATA ale znaczaco drozsze?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji w pkt 3 w Tabeli nr | Zatacznika nr 1 do SWZ, ktéra
znajduje si¢ w zatgczniku do niniejszego pisma — Zmiana nr 1.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostarczyt moduty zgodnie z opisem podanym w Zataczniku
nr | w Tabeli nr 3 Serwer Rack Typ 2 w wierszu ..Interfejsy sieciowe”.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zatgeznika nr 1 do SWZ, w pkt 3 w Tabeli nr 3 Serwer Rack Typ 2
wiersz ,,Dyski twarde”,

Pytanie 2.

~Pytanie do postgpowania: 1/ W opisie serweréw jest zapis: "Plyta Glowna - Wyprodukowana przez
producenta serwera, oznaczona jego logiem firmowym" ,,Zaden z obecnych na rynku producentow
serwerow nie produkuje wlasnych plyt gtéwnych, lecz produkowane one sg wedtug projektu producenta
(Dell, HPE, Lenovo, etc.) w tajwanskiej firmie Foxconn. Rozumiemy ze intencjg Zamawiajacego bylo
uniknigeie otrzymania oferty na serwery typu tzw. ,skfadak™ w ktérym komponenty nie sa
certyfikowane i testowane pod katem wspolpracy w urzadzeniu, a otrzymaniu ofert na serwery
renomowanych producentow, co jest jak najbardziej uzasadnione. W zwigzku z tym w celu urealnienia
zapisu pod katem rzeczywistej sytuacji oraz umozliwienia weryfikacji speinienia wymogu przez
oferowane urzadzenia wnosimy o modyfikacje zapisu na: ,Plyta glowna zaprojektowana przez
producenta serwera do pracy z oferowanym modelem serwera, niedostgpna w sprzedazy jako
pojedynczy komponent™ Bardzo tatwo to zweryfikowa¢ poniewaz serwery typu ,,skladak” posiadaja
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zazwyczaj  komponenty  Gigabyte: https://www.gigabyte.com/Enterprise/Server-Motherboard
Supermicro: https://www.supermicro.com/en/products/motherboards Natomiast Dell, HPE, Lenovo etc.
nie oferuja phyt gtéwnych do zainstalowania w dowolnej obudowie, a jedynie kompletne przetestowane
urzadzenia”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji w pkt 3 w Tabeli nr 1 Zatacznika nr 1 do SWZ, ktora
znajduje si¢ w zalaczniku do niniejszego pisma - Zmiana nr 2.

Zmodyfikowana tres¢ SWZ (Opis przedmiotu zamoéwienia - Zalacznik nr 1 do SWZ), ktory
stanowi Zalgcznik do niniejszego pisma.

Wprowadzone zmiany tresci SWZ sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢
przy sporzadzaniu oferty.
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